CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

______________________________________________________________
Rua São Paulo, 295, Centro, CEP: 85.145-000 – Fone: (42) 3639-1107

RESOLUÇÃO Nº 13/2017

SÚMULA: Altera o art.120 do Regimento
interno e dá outras providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Foz do Jordão aprovou, e eu Presidente
Promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Altera o Artigo 120 do Regimento Interno a que passa a vigorar com a
seguinte Redação:

“Emenda”

Art. 2º - As sessões ordinárias são realizadas às Terça-feira e iniciam-se às 19:00
horas, não sendo permitido tolerância de atraso.

Art. 3º - Este Projeto de Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação,
revogando as disposições em contrário.

         Sala das sessões da Câmara Municipal de Foz do Jordão, em 11 de Setembro de
2017.

Derli Francisco Rodrigues Costa

Presidente da Câmara